
 

 

 

 

Město Nové Město nad Metují ve spolupráci s Diakonií Broumov 
 

VYHLAŠUJE 
 

HUMANITÁRNÍ SBÍRKU 
 

6. listopadu 2021 
od 9:00 do 11:00 hodin 

v areálu bývalých kasáren 
 

• letního a zimního oblečení (dámské, pánské, dětské) 

• lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon  

• látek (minimálně 1 m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 

• domácích potřeb - nádobí bílé i černé, skleničky - vše nepoškozené 

• peří, péřových a vatovaných přikrývek, polštářů a dek  

• obuvi - veškerá nepoškozená 
 

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 

• ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku, matrace, koberce –  
z ekologických důvodů 

• nábytek, jízdní kola a dětské kočárky (ty se transportem znehodnotí) 

• znečištěný a vlhký textil 
 

Příjezd z ulice Československé armády bude označen šipkami. 
 

Rádi bychom Vás požádali, abyste věci odevzdávali zabalené do igelitových 
pytlů či krabic, z důvodu možnosti poškození při transportu. 

Děkujeme Vám za Vaši pomoc! 
 

Bližší informace Vám rádi sdělíme na tel.: 491 419 605, 491 419 603. 
  

Občanské sdružení Diakonie Broumov je nezisková organizace, která 
poskytuje sociální služby pro občany z okraje společnosti - materiální pomoc 

sociálně potřebným, azylové ubytování i pracovní příležitost.  
Podrobnosti naleznete na: www.diakoniebroumov.org 

http://www.diakoniebroumov.org/

